
 

Správa železnic, státní organizace
Dlážděná 1003/7, 110 00 Praha 1

25.05.2022   1/1

Specifikace požadovaných prací
Příloha č. 1
Název zakázky: Údržba, opravy a odstraňování závad u SPS 2022 - 2023 v obvodu OŘ HKR - oblast Pardubice
Číslo smlouvy: S 640 054 200 21

Číslo objednávky: 2/3/15

Termín plnění Místo plnění Popis práce Druh a délka 
výluk

Požadavek na 
Harmonogram a TPVP

Druh fakturace Ostatní Cena

od účinnosti 
objednávky do 
31.08.2022

Třebovice v Čechách

příprava pro instalaci 
kuchyňské linky včetně 
zajištění napojení na sítě a 
oprava podlahy (BOZP)

0 není jednorázová 156 864,79

Celková cena 156 864,79



REKAPITULACE STAVBY
Kód:

Stavba:

KSO: CC-CZ:
Místo:  Datum: 18. 5. 2022

Zadavatel: IČ:
 DIČ:

Zhotovitel: IČ:
 DIČ:

Projektant: IČ:
 DIČ:

Zpracovatel: IČ:
 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

DPH základní

snížená

Cena s DPH v

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

CZK 189 806,40

0,00 32 941,6121,00%

0,00 0,0015,00%

2022/3/2/1924

Třebovice v Čechách - příprava pro instalaci kuchyňské linky včetně zajištění napojení na sítě a oprava podlahy 
(BOZP)

156 864,79

Sazba daně Základ daně Výše daně

Strana 1 z 6



REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ
Kód: 2022/3/2/1924

Stavba:

Místo:  Datum:

Zadavatel:  Projektant:

Zhotovitel:  Zpracovatel:

Náklady z rozpočtů

Kód Popis Cena bez DPH [CZK] Cena s DPH [CZK]

156 864,79156 864,79
2022/3/2/1
924

Třebovice v Čechách - příprava pro instalaci 
kuchyňské linky včetně zajištění napojení na sítě a 
oprava podlahy (BOZP)

156 864,79 156 864,79

Třebovice v Čechách - příprava pro instalaci kuchyňské linky včetně zajištění napojení na sítě a oprava 
podlahy (BOZP)

18. 5. 2022

 

 

Strana 2 z 6



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

KSO: CC-CZ:
Místo:  Datum: 18. 5. 2022

Zadavatel: IČ:
 DIČ:

Zhotovitel: IČ:
 DIČ:

Projektant: IČ:
 DIČ:

Zpracovatel: IČ:
 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 156 864,79

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 0,00 21,00% 0,00

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 156 864,79

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Třebovice v Čechách - příprava pro instalaci kuchyňské linky včetně 
zajištění napojení na sítě a oprava podlahy (BOZP)

Strana 3 z 6



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Místo:  Datum: 18. 5. 2022

Zadavatel:  Projektant:  

Zhotovitel:  Zpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 156 864,79

D HSV Práce a dodávky HSV 0,00

D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 0,00

1 K 612325121
Vápenocementová štuková omítka rýh ve stěnách š do 
150 mm

m2 3,000 0,00

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 0,00

2 K 971033341
Vybourání otvorů ve zdivu cihelném pl do 0,09 m2 na 
MVC nebo MV tl do 300 mm

kus 1,000 0,00

3 K 974031122
Vysekání rýh ve zdivu cihelném hl do 30 mm š do 70 
mm

m 8,000 0,00

D 997 Přesun sutě 0,00

4 K 997013111
Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro 
budovy v do 6 m s použitím mechanizace t 1,086 0,00

5 K 997013501
Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo 

meziskládku do 1 km se složením t 1,086 0,00

6 K 997013509
Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku 
ZKD 1 km přes 1 km t 20,634 0,00

7 K 997013631
Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) 
stavebního odpadu směsného kód odpadu 17 09 04 t 1,086 0,00

D 998 Přesun hmot 0,00

8 K 998018001 Přesun hmot ruční pro budovy v do 6 m t 0,125 0,00

D PSV Práce a dodávky PSV 0,00

D 721 Zdravotechnika - vnitřní kanalizace 0,00

9 K R001
úprava stávajících rozvodů kanalizace a vody pro 
připojení nových spotřebičů kpl 1,000 0,00

P

Poznámka k položce:
Zasekání odpadů do podlahy a zdi včetně zapravení
Voda napojená od WC bude přiznaná a půjde průrazem stěnou

D 725 Zdravotechnika - zařizovací předměty 0,00

10 K 725110814 Demontáž klozetu Kombi soubor 1,000 0,00

11 K 725112171
Kombi klozet s hlubokým splachováním odpad 

vodorovný
soubor 1,000 0,00

12 K 998725201
Přesun hmot procentní pro zařizovací předměty v 
objektech v do 6 m

% 65,350 0,00

D 741 Elektroinstalace - silnoproud 0,00

13 K 741110501 Montáž lišta a kanálek protahovací šířky do 60 mm m 5,000 0,00

14 M 34571008 lišta elektroinstalační hranatá PVC 40x40mm m 5,250 0,00

15 K 741112001 Montáž krabice zapuštěná plastová kruhová kus 8,000 0,00

16 K 741811001
Kontrola rozvaděč nn manipulační, ovládací nebo 
reléový

kus 1,000 0,00

17 M 34571450 krabice pod omítku PVC přístrojová kruhová D 70mm kus 8,000 0,00

18 K 741122015
Montáž kabel Cu bez ukončení uložený pod omítku 
plný kulatý 3x1,5 mm2 (např. CYKY) m 10,000 0,00

19 M 34111030
kabel instalační jádro Cu plné izolace PVC plášť PVC 
450/750V (CYKY) 3x1,5mm2

m 11,500 0,00

P
Poznámka k položce:
CYKY, průměr kabelu 8,6mm

20 K 741122016
Montáž kabel Cu bez ukončení uložený pod omítku 
plný kulatý 3x2,5 až 6 mm2 (např. CYKY) m 50,000 0,00

21 M 34111036
kabel instalační jádro Cu plné izolace PVC plášť PVC 
450/750V (CYKY) 3x2,5mm2

m 57,500 0,00

P
Poznámka k položce:
CYKY, průměr kabelu 9,5mm

22 K 741122032
Montáž kabel Cu bez ukončení uložený pod omítku 
plný kulatý 5x4 až 6 mm2 (např. CYKY) m 10,000 0,00

Třebovice v Čechách - příprava pro instalaci kuchyňské linky včetně 
zajištění napojení na sítě a oprava podlahy (BOZP)

Strana 4 z 6



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

23 M 34111098
kabel instalační jádro Cu plné izolace PVC plášť PVC 
450/750V (CYKY) 5x4mm2

m 11,500 0,00

P
Poznámka k položce:
CYKY, průměr kabelu 13,8mm

24 K 741130001
Ukončení vodič izolovaný do 2,5 mm2 v rozváděči 
nebo na přístroji kus 24,000 0,00

25 K 741313002

Montáž zásuvka (polo)zapuštěná bezšroubové 
připojení 2P+PE dvojí zapojení - průběžná se 
zapojením vodičů

kus 8,000 0,00

26 M 34555241
přístroj zásuvky zápustné jednonásobné, krytka s 
clonkami, bezšroubové svorky kus 8,000 0,00

27 K 741210101
Montáž rozváděčů litinových, hliníkových nebo 
plastových sestava do 50 kg

kus 1,000 0,00

28 M R002
Dodávka podružného rozvaděče pro nově vytvořenou 
elektorinstalaci

kus 1,000 0,00

P

Poznámka k položce:
- proudový chránič (3 fáze)
- jističe 5x 16A
- jistič 1 x 10A

29 K 741810001
Celková prohlídka elektrického rozvodu a zařízení do 
100 000,- Kč kus 1,000 0,00

30 K 998741201
Přesun hmot procentní pro silnoproud v objektech v do 
6 m

% 314,563 0,00

D 762 Konstrukce tesařské 0,00

31 K 762511296
Podlahové kce podkladové dvouvrstvé z desek OSB tl 

2x18 mm broušených na pero a drážku šroubovaných m2 19,000 0,00

32 K 998762201
Přesun hmot procentní pro kce tesařské v objektech v 
do 6 m

% 214,700 0,00

D 766 Konstrukce truhlářské 0,00

33 K 766695213
Montáž truhlářských prahů dveří jednokřídlových š přes 
10 cm

kus 1,000 0,00

34 M 61187181
práh dveřní dřevěný dubový tl 20mm dl 920mm š 
150mm

kus 1,000 0,00

35 K 998766201
Přesun hmot procentní pro kce truhlářské v objektech v 
do 6 m

% 3,180 0,00

D 771 Podlahy z dlaždic 0,00

36 K 771573913
Výměna dlaždice keramické lepené velikosti přes 9 do 
12 ks/m2

kus 12,000 0,00

37 M 59761003
dlažba keramická hutná hladká do interiéru přes 9 do 
12ks/m2

m2 1,200 0,00

38 K 771574906
Oprava spárování podlah z dlaždic keramických přes 9 
do 15 ks/m2

m2 1,200 0,00

39 K 771577911
Příplatek k opravě spárování podlah z dlaždic 
keramických za plochu do 5 m2

m2 1,200 0,00

40 K 771577912
Příplatek k opravě spárování podlah z dlaždic 
keramických za omezený prostor

m2 1,200 0,00

41 K 998771201
Přesun hmot procentní pro podlahy z dlaždic v 
objektech v do 6 m

% 19,568 0,00

D 775 Podlahy skládané 0,00

42 K 775511800
Demontáž podlah vlysových lepených s lištami 
lepenými do suti

m2 19,000 0,00

D 776 Podlahy povlakové 0,00

43 K 776111116
Odstranění zbytků lepidla z podkladu povlakových 
podlah broušením m2 19,000 0,00

44 K 776111117
Broušení stávajícího podkladu povlakových podlah 
diamantovým kotoučem m2 19,000 0,00

45 K 776111311 Vysátí podkladu povlakových podlah m2 19,000 0,00

46 K 776121112
Vodou ředitelná penetrace savého podkladu 
povlakových podlah

m2 19,000 0,00

47 K 776141112
Vyrovnání podkladu povlakových podlah stěrkou 
pevnosti 20 MPa tl přes 3 do 5 mm m2 19,000 0,00

48 K 776201811
Demontáž lepených povlakových podlah bez podložky 
ručně m2 19,000 0,00

49 K 776201812
Demontáž lepených povlakových podlah s podložkou 
ručně m2 19,000 0,00

50 K 776251311
Lepení pásů z přírodního linolea (marmolea) 2-
složkovým lepidlem m2 19,000 0,00

51 M 28411017

PVC vinyl heterogenní zátěžové tl 2,00mm, nášlapná 
vrstva 0,70mm, zátěž 34/43, otlak do 0,02mm, stálost 
do 0,10%, R10, hořlavost Bfl S1

m2 20,900 0,00

52 K 776411111 Montáž obvodových soklíků výšky do 80 mm m 17,900 0,00

53 M 28411008 lišta soklová PVC 16x60mm m 18,258 0,00

Strana 5 z 6



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

54 K 998776201
Přesun hmot procentní pro podlahy povlakové v 
objektech v do 6 m

% 383,562 0,00

D 781 Dokončovací práce - obklady 0,00

55 K 781111011 Ometení (oprášení) stěny při přípravě podkladu m2 3,000 0,00

56 K 781121011 Nátěr penetrační na stěnu m2 3,000 0,00

57 K 781151031 Celoplošné vyrovnání podkladu stěrkou tl 3 mm m2 3,000 0,00

58 K 781151041
Příplatek k cenám celoplošné vyrovnání stěrkou za 
každý další 1 mm přes tl 3 mm m2 6,000 0,00

59 K 781471921
Výměna obkladačky keramické kladené do malty 
velikosti do 19 ks/m2

kus 30,000 0,00

60 M 59761071 obklad keramický hladký přes 12 do 19ks/m2 m2 3,000 0,00

61 K 781495115 Spárování vnitřních obkladů silikonem m 1,000 0,00

62 K 781495141 Průnik obkladem kruhový do DN 30 kus 1,000 0,00

63 K 781495211
Čištění vnitřních ploch stěn po provedení obkladu 
chemickými prostředky m2 9,000 0,00

64 K 998781201
Přesun hmot procentní pro obklady keramické v 
objektech v do 6 m

% 65,969 0,00

D 784 Dokončovací práce - malby a tapety 0,00

65 K 784111001
Oprášení (ometení ) podkladu v místnostech v do 3,80 
m

m2 46,800 0,00

66 K 784111011
Obroušení podkladu omítnutého v místnostech v do 
3,80 m

m2 46,800 0,00

67 K 784161201
Lokální vyrovnání podkladu sádrovou stěrkou pl do 0,1 
m2 v místnostech v do 3,80 m

kus 40,000 0,00

68 K 784161211
Lokální vyrovnání podkladu sádrovou stěrkou pl přes 
0,1 do 0,25 m2 v místnostech v do 3,80 m

kus 7,000 0,00

69 K 784171001
Olepování vnitřních ploch páskou v místnostech v do 
3,80 m

m 60,000 0,00

70 M 58124833
páska pro malířské potřeby maskovací krepová 
19mmx50m

m 63,000 0,00

71 K 784171101 Zakrytí vnitřních podlah včetně pozdějšího odkrytí m2 19,000 0,00

72 M 58124844 fólie pro malířské potřeby zakrývací tl 25µ 4x5m m2 20,000 0,00

73 K 784171121
Zakrytí vnitřních ploch konstrukcí nebo prvků v 
místnostech v do 3,80 m

m2 6,000 0,00

74 M 58124844 fólie pro malířské potřeby zakrývací tl 25µ 4x5m m2 6,300 0,00

75 K 784181121
Hloubková jednonásobná bezbarvá penetrace 

podkladu v místnostech v do 3,80 m
m2 46,800 0,00

76 K 784221111
Dvojnásobné bílé malby ze směsí za sucha středně 
otěruvzdorných v místnostech do 3,80 m m2 46,800 0,00

D OST 02 Index jednotkových cen - oblast PCE 0,00

77 K
VRN_PCE_3_2_

b
Index ceny U nad 50 000Kč % 1 296,403 0,00

D VRN 00 Vedlejší rozpočtové náklady 0,00

78 K VRN B
Vedlejší rozpočtové náklady pro akci nad 50 000 Kč do 
500 000Kč včetně % 1 296,403 0,00

Strana 6 z 6



Ověřovací doložka změny datového formátu dokumentu podle § 69a zákona č. 499/2004 Sb.

Doložka číslo: 2764992

Původní datový formát: application/pdf

UUID původní komponenty: b9efb786-b297-4d3d-94d5-9e30ad9c9a43

Jméno a příjmení osoby, která změnu formátu dokumentu provedla: 

Systém ERMS (zpracovatel dokumentu Lenka ZÁMIŠOVÁ)

Subjekt, který změnu formátu provedl: Správa železnic, státní organizace

Datum vyhotovení ověřovací doložky: 03.06.2022 13:25:06


		2022-06-03T11:25:22+0000




